[image: image1.png]

                        ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                         КОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ____12.01.2010____      № _7__
Об уполномоченном органе местного

самоуправления  Козинского сельского
 поселения Смоленского района

Смоленской области, осуществляющем

учет операций по расходованию

субвенции на осуществление

полномочий по первичному

воинскому учету

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 года №258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях,  где отсутствуют военные комиссариаты», п о с т а н о в л я ю:
        Установить, что Администрация Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (далее – Администрация) является уполномоченным органом местного самоуправления Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, осуществляющим учет операций по расходованию субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету.
                                                                                                       Т.П. Пивоварова